
17/11/2023    S222
I. II. III. IV. VI.

Polska-Sobótka: Usługi związane z odpadami

2023/S 222-699822

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: EKO ŚLĘŻA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: 367342414
Adres pocztowy: ul. Warszawska 4
Miejscowość: Sobótka
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Kod pocztowy: 55-050
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jacek Zasępa
E-mail: biuro@ekosleza.pl
Adresy internetowe: 
Główny adres: https://ekosleza-bip3.alfatv.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem:
https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: zbieranie odpadów innych niż niebezpieczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Zagospodarowanie odpadów z terenów niezamieszkałych na terenie Gminy Sobótka oraz nieruchomości zamieszkałych i
niezamieszkałych na terenie gminy Jordanów Śląski
Numer referencyjny: 1/11/2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie odpadów z terenów niezamieszkałych na terenie Gminy Sobótka oraz
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie gminy Jordanów Śląski w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31
grudnia 2024 r.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

Pakiet I
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518 Wrocławski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie odpadów z terenów niezamieszkałych na terenie Gminy Sobótka oraz
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie gminy Jordanów Śląski w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31
grudnia 2024 r
2. Wykonawca zobowiązany jest do zagospodarowania odpadów komunalnych następujących frakcji:
1) Pakiet I:
a) Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
b) Odzież i tekstylia
2) Pakiet II
a) Odpady zmieszane opakowaniowe
3) Pakiet III
a) Opakowania z papieru i tektury

mailto:biuro@ekosleza.pl?subject=TED
https://ekosleza-bip3.alfatv.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/pl/


4) Pakiet IV
a) Odpady biodegradowalne
b) Odpady wielkogabarytowe
c) Odpady poremontowe
5) Pakiet V
a) Gruz budowlany
b) Zużyte opony
c) Przeterminowane leki
d) Baterie i akumulatory
e) Farby i tusze
3. Szacuje się w okresie 12 miesięcy przekazanie do zagospodarowania następujących ilości odpadów:
1) Pakiet I
a) Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne o kodzie 20 03 01, w szacunkowej ilości ok. 1360 Mg;
b) Odzież i tekstylia o kodzie 20 01 11, w szacunkowej ilości 3 Mg,
2) Pakiet II
a) Odpady zmieszane opakowaniowe o kodzie 15 01 06, w szacunkowej ilości 124 Mg,
3) Pakiet III
a) Opakowania z papieru i tektury o kodzie 15 01 01, w szacunkowej ilości 58 Mg,
4) Pakiet IV
a) Odpady biodegradowalne o kodzie 20 02 01, w szacunkowej ilości 275 Mg
b) Odpady wielkogabarytowe o kodzie 20 03 07, w szacunkowej ilości 68 Mg
c) Odpady poremontowe o kodzie 17 01 07, w szacunkowej ilości 252 Mg
5) Pakiet V
a) Gruz o kodzie odpadu 17.01 01, w szacunkowej ilości 646 Mg,
b) Zużyte opony o kodzie 16 01 03, o szacunkowej ilości 9 Mg,
c) Zużyte leki o kodzie 20 01 32, w szacunkowej ilości 0,1 Mg,
d) Baterie i akumulatory o kodzie 20 01 34, w szacunkowej ilości 0,1 Mg
e) Farby tusze o kodzie 20 01 28, w szacunkowej ilości 2 Mg,
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 4 do SWZ.
5. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia lub zwiększenia ilości przekazanych odpadów na poziomie 20 % w
stosunku do ilości wskazanych w pkt 3 ppkt 1-5
6. Wykonawca będzie zobowiązany do osiągania poziomu przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów
komunalnych w wysokości wynikającej z art. 3b ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach z dnia 13 września 1996 r
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1469, z późn. zm.), aktów wykonawczych oraz pozostałych regulacji prawnych z zakresu wyznaczania
poziomu recyklingu w danym roku.
7. Wymagania dla Wykonawców dotyczące zatrudnienia na umowę o pracę.
Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących
wskazane poniżej czynności w trakcie realizacji zamówienia: pracownicy umysłowi uczestniczący w realizacji niniejszego
zamówienia (obsługa biura) o ile nie będą wykonywane przez daną osobę w ramach prowadzonej przez nią działalności
gospodarczej, były wykonywane przez osoby zatrudnione (przez Wykonawcę lub podwykonawcę) na podstawie umowy o
pracę. Sposób weryfikacji oraz uprawnienia Zamawiającego w zakresie kontroli spełniania wymagań oraz sankcje zawiera
Załącznik nr 3 do SWZ
8. Nazwy i kody zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):
1) kod określający przedmiot główny zamówienia:
90.50.00.00-2 usługi związane z odpadami
2) kody uzupełniające:
90.51.00.00-5 usuwanie i obróbka odpadów
90.51.40.00-3 usługi recyklingu odpadów
90.53.30.00-2 usługi gospodarki odpadami

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet II
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518 Wrocławski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie odpadów z terenów niezamieszkałych na terenie Gminy Sobótka oraz



nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie gminy Jordanów Śląski w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31
grudnia 2024 r
2. Wykonawca zobowiązany jest do zagospodarowania odpadów komunalnych następujących frakcji:
1) Pakiet I:
a) Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
b) Odzież i tekstylia
2) Pakiet II
a) Odpady zmieszane opakowaniowe
3) Pakiet III
a) Opakowania z papieru i tektury
4) Pakiet IV
a) Odpady biodegradowalne
b) Odpady wielkogabarytowe
c) Odpady poremontowe
5) Pakiet V
a) Gruz budowlany
b) Zużyte opony
c) Przeterminowane leki
d) Baterie i akumulatory
e) Farby i tusze
3. Szacuje się w okresie 12 miesięcy przekazanie do zagospodarowania następujących ilości odpadów:
1) Pakiet I
a) Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne o kodzie 20 03 01, w szacunkowej ilości ok. 1360 Mg;
b) Odzież i tekstylia o kodzie 20 01 11, w szacunkowej ilości 3 Mg,
2) Pakiet II
a) Odpady zmieszane opakowaniowe o kodzie 15 01 06, w szacunkowej ilości 124 Mg,
3) Pakiet III
a) Opakowania z papieru i tektury o kodzie 15 01 01, w szacunkowej ilości 58 Mg,
4) Pakiet IV
a) Odpady biodegradowalne o kodzie 20 02 01, w szacunkowej ilości 275 Mg
b) Odpady wielkogabarytowe o kodzie 20 03 07, w szacunkowej ilości 68 Mg
c) Odpady poremontowe o kodzie 17 01 07, w szacunkowej ilości 252 Mg
5) Pakiet V
a) Gruz o kodzie odpadu 17.01 01, w szacunkowej ilości 646 Mg,
b) Zużyte opony o kodzie 16 01 03, o szacunkowej ilości 9 Mg,
c) Zużyte leki o kodzie 20 01 32, w szacunkowej ilości 0,1 Mg,
d) Baterie i akumulatory o kodzie 20 01 34, w szacunkowej ilości 0,1 Mg
e) Farby tusze o kodzie 20 01 28, w szacunkowej ilości 2 Mg,
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 4 do SWZ.
5. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia lub zwiększenia ilości przekazanych odpadów na poziomie 20 % w
stosunku do ilości wskazanych w pkt 3 ppkt 1-5
6. Wykonawca będzie zobowiązany do osiągania poziomu przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów
komunalnych w wysokości wynikającej z art. 3b ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach z dnia 13 września 1996 r
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1469, z późn. zm.), aktów wykonawczych oraz pozostałych regulacji prawnych z zakresu wyznaczania
poziomu recyklingu w danym roku.
7. Wymagania dla Wykonawców dotyczące zatrudnienia na umowę o pracę.
Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących
wskazane poniżej czynności w trakcie realizacji zamówienia: pracownicy umysłowi uczestniczący w realizacji niniejszego
zamówienia (obsługa biura) o ile nie będą wykonywane przez daną osobę w ramach prowadzonej przez nią działalności
gospodarczej, były wykonywane przez osoby zatrudnione (przez Wykonawcę lub podwykonawcę) na podstawie umowy o
pracę. Sposób weryfikacji oraz uprawnienia Zamawiającego w zakresie kontroli spełniania wymagań oraz sankcje zawiera
Załącznik nr 3 do SWZ
8. Nazwy i kody zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):
1) kod określający przedmiot główny zamówienia:
90.50.00.00-2 usługi związane z odpadami
2) kody uzupełniające:
90.51.00.00-5 usuwanie i obróbka odpadów
90.51.40.00-3 usługi recyklingu odpadów
90.53.30.00-2 usługi gospodarki odpadami

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe



II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

Pakiet III
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518 Wrocławski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie odpadów z terenów niezamieszkałych na terenie Gminy Sobótka oraz
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie gminy Jordanów Śląski w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31
grudnia 2024 r
2. Wykonawca zobowiązany jest do zagospodarowania odpadów komunalnych następujących frakcji:
1) Pakiet I:
a) Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
b) Odzież i tekstylia
2) Pakiet II
a) Odpady zmieszane opakowaniowe
3) Pakiet III
a) Opakowania z papieru i tektury
4) Pakiet IV
a) Odpady biodegradowalne
b) Odpady wielkogabarytowe
c) Odpady poremontowe
5) Pakiet V
a) Gruz budowlany
b) Zużyte opony
c) Przeterminowane leki
d) Baterie i akumulatory
e) Farby i tusze
3. Szacuje się w okresie 12 miesięcy przekazanie do zagospodarowania następujących ilości odpadów:
1) Pakiet I
a) Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne o kodzie 20 03 01, w szacunkowej ilości ok. 1360 Mg;
b) Odzież i tekstylia o kodzie 20 01 11, w szacunkowej ilości 3 Mg,
2) Pakiet II
a) Odpady zmieszane opakowaniowe o kodzie 15 01 06, w szacunkowej ilości 124 Mg,
3) Pakiet III
a) Opakowania z papieru i tektury o kodzie 15 01 01, w szacunkowej ilości 58 Mg,
4) Pakiet IV
a) Odpady biodegradowalne o kodzie 20 02 01, w szacunkowej ilości 275 Mg
b) Odpady wielkogabarytowe o kodzie 20 03 07, w szacunkowej ilości 68 Mg
c) Odpady poremontowe o kodzie 17 01 07, w szacunkowej ilości 252 Mg
5) Pakiet V
a) Gruz o kodzie odpadu 17.01 01, w szacunkowej ilości 646 Mg,
b) Zużyte opony o kodzie 16 01 03, o szacunkowej ilości 9 Mg,
c) Zużyte leki o kodzie 20 01 32, w szacunkowej ilości 0,1 Mg,
d) Baterie i akumulatory o kodzie 20 01 34, w szacunkowej ilości 0,1 Mg
e) Farby tusze o kodzie 20 01 28, w szacunkowej ilości 2 Mg,
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 4 do SWZ.
5. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia lub zwiększenia ilości przekazanych odpadów na poziomie 20 % w
stosunku do ilości wskazanych w pkt 3 ppkt 1-5
6. Wykonawca będzie zobowiązany do osiągania poziomu przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów
komunalnych w wysokości wynikającej z art. 3b ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach z dnia 13 września 1996 r
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1469, z późn. zm.), aktów wykonawczych oraz pozostałych regulacji prawnych z zakresu wyznaczania
poziomu recyklingu w danym roku.
7. Wymagania dla Wykonawców dotyczące zatrudnienia na umowę o pracę.
Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących
wskazane poniżej czynności w trakcie realizacji zamówienia: pracownicy umysłowi uczestniczący w realizacji niniejszego
zamówienia (obsługa biura) o ile nie będą wykonywane przez daną osobę w ramach prowadzonej przez nią działalności
gospodarczej, były wykonywane przez osoby zatrudnione (przez Wykonawcę lub podwykonawcę) na podstawie umowy o
pracę. Sposób weryfikacji oraz uprawnienia Zamawiającego w zakresie kontroli spełniania wymagań oraz sankcje zawiera
Załącznik nr 3 do SWZ
8. Nazwy i kody zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):
1) kod określający przedmiot główny zamówienia:
90.50.00.00-2 usługi związane z odpadami
2) kody uzupełniające:
90.51.00.00-5 usuwanie i obróbka odpadów
90.51.40.00-3 usługi recyklingu odpadów
90.53.30.00-2 usługi gospodarki odpadami

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość



II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet IV
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518 Wrocławski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie odpadów z terenów niezamieszkałych na terenie Gminy Sobótka oraz
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie gminy Jordanów Śląski w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31
grudnia 2024 r
2. Wykonawca zobowiązany jest do zagospodarowania odpadów komunalnych następujących frakcji:
1) Pakiet I:
a) Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
b) Odzież i tekstylia
2) Pakiet II
a) Odpady zmieszane opakowaniowe
3) Pakiet III
a) Opakowania z papieru i tektury
4) Pakiet IV
a) Odpady biodegradowalne
b) Odpady wielkogabarytowe
c) Odpady poremontowe
5) Pakiet V
a) Gruz budowlany
b) Zużyte opony
c) Przeterminowane leki
d) Baterie i akumulatory
e) Farby i tusze
3. Szacuje się w okresie 12 miesięcy przekazanie do zagospodarowania następujących ilości odpadów:
1) Pakiet I
a) Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne o kodzie 20 03 01, w szacunkowej ilości ok. 1360 Mg;
b) Odzież i tekstylia o kodzie 20 01 11, w szacunkowej ilości 3 Mg,
2) Pakiet II
a) Odpady zmieszane opakowaniowe o kodzie 15 01 06, w szacunkowej ilości 124 Mg,
3) Pakiet III
a) Opakowania z papieru i tektury o kodzie 15 01 01, w szacunkowej ilości 58 Mg,
4) Pakiet IV
a) Odpady biodegradowalne o kodzie 20 02 01, w szacunkowej ilości 275 Mg
b) Odpady wielkogabarytowe o kodzie 20 03 07, w szacunkowej ilości 68 Mg
c) Odpady poremontowe o kodzie 17 01 07, w szacunkowej ilości 252 Mg
5) Pakiet V
a) Gruz o kodzie odpadu 17.01 01, w szacunkowej ilości 646 Mg,
b) Zużyte opony o kodzie 16 01 03, o szacunkowej ilości 9 Mg,
c) Zużyte leki o kodzie 20 01 32, w szacunkowej ilości 0,1 Mg,
d) Baterie i akumulatory o kodzie 20 01 34, w szacunkowej ilości 0,1 Mg
e) Farby tusze o kodzie 20 01 28, w szacunkowej ilości 2 Mg,
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 4 do SWZ.
5. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia lub zwiększenia ilości przekazanych odpadów na poziomie 20 % w
stosunku do ilości wskazanych w pkt 3 ppkt 1-5
6. Wykonawca będzie zobowiązany do osiągania poziomu przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów
komunalnych w wysokości wynikającej z art. 3b ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach z dnia 13 września 1996 r
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1469, z późn. zm.), aktów wykonawczych oraz pozostałych regulacji prawnych z zakresu wyznaczania
poziomu recyklingu w danym roku.
7. Wymagania dla Wykonawców dotyczące zatrudnienia na umowę o pracę.
Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących
wskazane poniżej czynności w trakcie realizacji zamówienia: pracownicy umysłowi uczestniczący w realizacji niniejszego
zamówienia (obsługa biura) o ile nie będą wykonywane przez daną osobę w ramach prowadzonej przez nią działalności
gospodarczej, były wykonywane przez osoby zatrudnione (przez Wykonawcę lub podwykonawcę) na podstawie umowy o
pracę. Sposób weryfikacji oraz uprawnienia Zamawiającego w zakresie kontroli spełniania wymagań oraz sankcje zawiera
Załącznik nr 3 do SWZ
8. Nazwy i kody zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):



1) kod określający przedmiot główny zamówienia:
90.50.00.00-2 usługi związane z odpadami
2) kody uzupełniające:
90.51.00.00-5 usuwanie i obróbka odpadów
90.51.40.00-3 usługi recyklingu odpadów
90.53.30.00-2 usługi gospodarki odpadami

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet V
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518 Wrocławski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie odpadów z terenów niezamieszkałych na terenie Gminy Sobótka oraz
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie gminy Jordanów Śląski w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31
grudnia 2024 r
2. Wykonawca zobowiązany jest do zagospodarowania odpadów komunalnych następujących frakcji:
1) Pakiet I:
a) Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
b) Odzież i tekstylia
2) Pakiet II
a) Odpady zmieszane opakowaniowe
3) Pakiet III
a) Opakowania z papieru i tektury
4) Pakiet IV
a) Odpady biodegradowalne
b) Odpady wielkogabarytowe
c) Odpady poremontowe
5) Pakiet V
a) Gruz budowlany
b) Zużyte opony
c) Przeterminowane leki
d) Baterie i akumulatory
e) Farby i tusze
3. Szacuje się w okresie 12 miesięcy przekazanie do zagospodarowania następujących ilości odpadów:
1) Pakiet I
a) Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne o kodzie 20 03 01, w szacunkowej ilości ok. 1360 Mg;
b) Odzież i tekstylia o kodzie 20 01 11, w szacunkowej ilości 3 Mg,
2) Pakiet II
a) Odpady zmieszane opakowaniowe o kodzie 15 01 06, w szacunkowej ilości 124 Mg,
3) Pakiet III
a) Opakowania z papieru i tektury o kodzie 15 01 01, w szacunkowej ilości 58 Mg,
4) Pakiet IV
a) Odpady biodegradowalne o kodzie 20 02 01, w szacunkowej ilości 275 Mg
b) Odpady wielkogabarytowe o kodzie 20 03 07, w szacunkowej ilości 68 Mg
c) Odpady poremontowe o kodzie 17 01 07, w szacunkowej ilości 252 Mg
5) Pakiet V
a) Gruz o kodzie odpadu 17.01 01, w szacunkowej ilości 646 Mg,
b) Zużyte opony o kodzie 16 01 03, o szacunkowej ilości 9 Mg,
c) Zużyte leki o kodzie 20 01 32, w szacunkowej ilości 0,1 Mg,
d) Baterie i akumulatory o kodzie 20 01 34, w szacunkowej ilości 0,1 Mg
e) Farby tusze o kodzie 20 01 28, w szacunkowej ilości 2 Mg,
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 4 do SWZ.
5. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia lub zwiększenia ilości przekazanych odpadów na poziomie 20 % w
stosunku do ilości wskazanych w pkt 3 ppkt 1-5
6. Wykonawca będzie zobowiązany do osiągania poziomu przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów
komunalnych w wysokości wynikającej z art. 3b ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach z dnia 13 września 1996 r



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1469, z późn. zm.), aktów wykonawczych oraz pozostałych regulacji prawnych z zakresu wyznaczania
poziomu recyklingu w danym roku.
7. Wymagania dla Wykonawców dotyczące zatrudnienia na umowę o pracę.
Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących
wskazane poniżej czynności w trakcie realizacji zamówienia: pracownicy umysłowi uczestniczący w realizacji niniejszego
zamówienia (obsługa biura) o ile nie będą wykonywane przez daną osobę w ramach prowadzonej przez nią działalności
gospodarczej, były wykonywane przez osoby zatrudnione (przez Wykonawcę lub podwykonawcę) na podstawie umowy o
pracę. Sposób weryfikacji oraz uprawnienia Zamawiającego w zakresie kontroli spełniania wymagań oraz sankcje zawiera
Załącznik nr 3 do SWZ
8. Nazwy i kody zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):
1) kod określający przedmiot główny zamówienia:
90.50.00.00-2 usługi związane z odpadami
2) kody uzupełniające:
90.51.00.00-5 usuwanie i obróbka odpadów
90.51.40.00-3 usługi recyklingu odpadów
90.53.30.00-2 usługi gospodarki odpadami

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub

handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zgodnie z postanowieniami zawartymi w SWZ

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Zgodnie z postanowieniami zawartymi w SWZ

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/12/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 12/02/2024
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 15/12/2023
Czas lokalny: 11:30

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby OdwoławczejAdres
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676



Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują ̨ Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może
ponieść szkodę ̨ w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie
umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na
projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie
zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy,
mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
3. Odwołanie wnosi się ̨ do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci
elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art.
519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postepowania odwoławczego przysługuje skarga do sadu. Skargę ̨ wnosi się ̨ do
Sadu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w SWZ w rozdziale „Środki ochrony prawnej”

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/11/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kio

	

